
DESATERO ZÁSAD 

PRO SPOKOJENOST VŠECH 

 

 

Udržujte v chatě i na 

zahradě pořádek. 

Chovejte se k věcem 

i lidem ohleduplně. 

 

V chatě je přísný zákaz 

kouření a manipulace 

s otevřeným ohněm. 

Nepoužívejte ani svíčky. 

 

Při vstupu do chaty se 

přezouvejte. 

Používejte vhodnou 

domácí obuv. 

 

Šetřete vodou. 

Voda je z místní 

studny, proto není 

nevyčerpatelná. 

 

Nepřemísťujte nábytek 

a zařízení v chatě ani 

na zahradě. 

 

Při používání bazénu 

a dětského hřiště 

dbejte o bezpečí své 

i svých dětí. 

 

Při odchodu chatu 

zamykejte, vypněte 

všechny elektrické 

spotřebiče a zavírejte  

okna. 

 

Do odpadu nevylévejte 

tuky ani zbytky jídel. 

Do WC nevhazujte 

hygienické potřeby. 

  

Na noc vše z trávníku 

odstraňte. Sportovní 

náčiní vracejte na své 

místo. Gril schovejte pod 

přístřešek. 

 

Před odjezdem po 

sobě chatu řádně 

ukliďte a zachovejte 

pro další klienty. 


